



Warszawa, dnia 29.03.2019 r.

Sz.B./ZP/26/25/19

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO NA:**

**DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA SZPITALA
BIELANSKIEGO W WARSZAWIE**

(ZP-25/2019)

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na: **dostawę sprzętu komputerowego dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-25/2019)**, informuje:

PAKIET 1

1. Treść pytania:

Wymóg nr 12 – Płyta główna: *Dodatkowo na płycie głównej wymagany 1 port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz lub do podłączenia urządzeń.* Proszę o wykreślenie tego wymogu, ponieważ nie jest już umieszczany wewnętrzny port USB na płytach głównych przez większość producentów sprzętu markowego. Ewentualnie proszę o akceptację jako równoważnego rozwiązania, zaoferowanie komputera wyposażonego w 10 portów USB wyprowadzonych na zewnątrz zamiast wymaganych 8.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązania równoważne j.w.

2. Treść pytania:

Wymóg nr 18 – Wymagania dodatkowe: *System operacyjny nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft (nawet po ponownej instalacji).* Proszę o wykreślenie tego wymogu, ponieważ firma Microsoft zablokowała taką możliwość i nawet na komputerze markowym wymagana jest aktywacja systemu po ponownej instalacji.

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 6, PAKIET 1, poprzez wykreślenie wymogu nr 18 – Wymagania dodatkowe, w brzmieniu:

System operacyjny nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft (nawet po ponownej instalacji).

3. Treść pytania:

W załączniku nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” **Pakiet 1: komputer biurowy, tabela, Lp. 12 „Płyta główna”** Zamawiający wymaga: „...Dodatkowo na płycie głównej wymagany 1 port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz lub do podłączenia urządzeń.” Zwracamy się z prośbą o usunięcie / wykreślenie powyższego zapisu mówiącego o dodatkowym 1 porcie wyprowadzonym na płycie głównej umożliwiającym wyprowadzenie portów USB. Wymagany przez Zamawiającego komputer biurowy i tak zgodnie z wymaganiami będzie wyposażony w 8 portów USB, co stanowi już i tak bardzo znaczącą liczbę portów USB. Zwyczajowo użytkownicy wykorzystują w tym samym czasie najwyżej 3-4 porty USB.

Ewentualnie prosimy o wyjaśnienie jaki dokładnie jeden port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz ma Zamawiający na myśli lub jaki dokładnie jeden port umożliwiający podłączenie urządzeń ma Zamawiający na myśli, jakie miałyby to być urządzenia?

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający

zmienia treść Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 6, PAKIET 1, poprzez wykreślenie wymogu nr 12 „Płyta główna”, w brzmieniu:

„Dodatkowo na płycie głównej wymagany 1 port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz lub do podłączenia urządzeń”.

4. Treść pytania:

W załączniku nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Pakiet 1: komputer biurowy, tabela, Lp. 14 „BIOS” Zamawiający wymaga: „wymagane informacje w BIOS : o aktualnie wgranej wersji BIOS, ilości zainstalowanej pamięci RAM z informacją o technologii wykonania i dokładną informacją o obsadzeniu w poszczególnych bankach pamięci, typie zainstalowanego procesora z dokładną informacją o ilości rdzeni, minimalnej, normalnej i maksymalnej prędkości procesora, zintegrowanym układzie graficznym i kontrolerze audio, pojemności zainstalowanego dysku twardego z oznaczeniem PN producenta. Wszystkie w/w informacje muszą być w pełni odczytywane lokalnie bezpośrednio w BIOS bez konieczności używania narzędzi zewnętrznych np. system diagnostyczny... ”Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje następujący zapis dotyczący BIOS: „wymagane informacje w BIOS : o aktualnie wgranej wersji BIOS, ilości zainstalowanej pamięci RAM z informacją o technologii wykonania i dokładną informacją o obsadzeniu w poszczególnych bankach pamięci, typie zainstalowanego procesora z dokładną informacją o ilości rdzeni, normalnej prędkości procesora, zintegrowanym układzie graficznym i kontrolerze audio, pojemności zainstalowanego dysku twardego z oznaczeniem PN producenta. Wszystkie w/w informacje muszą być w pełni odczytywane lokalnie bezpośrednio w BIOS bez konieczności używania narzędzi zewnętrznych np. system diagnostyczny...”?

Tym samym wnosimy o wykreślenie wymogu o wymaganej informacji w BIOS o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora. Informacje o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora podawane są w BIOS tylko przez jednego producenta sprzętu komputerowego, tj. przez firmę DELL, przez co zapis ten może mieć wpływ na ilość złożonych ofert oraz na ograniczenie w znacznym stopniu zaoferowanego asortyment. Poza tym informacje o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora nie mają znaczenia w codziennej pracy użytkownika komputera.

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 6, PAKIET 1, poz. 14. „BIOS”, poprzez wykreślenie wymogu o wymaganej informacji w BIOS o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora.

PAKIET 2

1. Treść pytania:

Pozycje 23 – Przełącznik 1 oraz 24 - Przełącznik 2: Zamawiający Wymaga aby dostarczony sprzęt umożliwiał zestawienie w stack z innymi przełącznikami będącymi w użyciu przez Zamawiającego. Proszę o podanie zatem producenta i modeli przełączników będących w posiadaniu Zamawiającego, aby zapewnić kompatybilność.

Odpowiedź: Modele przełączników, będących w posiadaniu Zamawiającego są następujące: DGS-3120-24TC oraz DGS-3420-52T

PAKIET 3

1. Treść pytania:

Wymóg nr 12 – Płyta główna: *Dodatkowo na płycie głównej wymagany 1 port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz lub do podłączenia urządzeń.* Proszę o wykreślenie tego wymogu, ponieważ nie jest już umieszczany wewnętrzny port USB na płytach głównych przez większość producentów sprzętu markowego. Ewentualnie proszę o akceptację jako równoważnego rozwiązania, zaoferowanie komputera wyposażonego w 10 portów USB wyprowadzonych na zewnątrz zamiast wymaganych 8.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązania równoważne j.w.

2. Treść pytania:

Wymóg nr 18 – Wymagania dodatkowe: *System operacyjny nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft (nawet po ponownej instalacji).* Proszę o wykreślenie tego wymogu, ponieważ firma Microsoft zablokowała taką możliwość i nawet na komputerze markowym wymagana jest aktywacja systemu po ponownej instalacji.

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 6, PAKIET 3, poprzez wykreślenie wymogu nr 18 – Wymagania dodatkowe, w brzmieniu:

System operacyjny nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft (nawet po ponownej instalacji).

5. Treść pytania:

W załączniku nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Pakiet 3: komputer biurowy, tabela, Lp. 12 „Płyta główna” Zamawiający wymaga: „...Dodatkowo na płycie głównej wymagany 1 port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz lub do podłączenia urządzeń.” Zwracamy się z prośbą o usunięcie / wykreślenie powyższego zapisu mówiącego o dodatkowym 1 porcie wyprowadzonym na płycie głównej umożliwiającym wyprowadzenie portów USB. Wymagany przez Zamawiającego komputer biurowy i tak zgodnie z wymaganiami będzie wyposażony w 8 portów USB, co stanowi już i tak bardzo znaczącą liczbę portów USB. Zwyczajowo użytkownicy wykorzystują w tym samym czasie najwyżej 3-4 porty USB.

Ewentualnie prosimy o wyjaśnienie jaki dokładnie jeden port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz ma Zamawiający na myśli lub jaki dokładnie jeden port umożliwiający podłączenie urządzeń ma Zamawiający na myśli, jakie miałyby to być urządzenia?

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 6, PAKIET 3, poprzez wykreślenie wymogu nr 12 „Płyta główna”, w brzmieniu:

„Dodatkowo na płycie głównej wymagany 1 port umożliwiający wyprowadzenie portów USB na zewnątrz lub do podłączenia urządzeń”.

6. Treść pytania:

W załączniku nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Pakiet 3: komputer biurowy, tabela, Lp. 14 „BIOS” Zamawiający wymaga: „wymagane informacje w BIOS : o aktualnie wgranej wersji BIOS, ilości zainstalowanej pamięci RAM z informacją o technologii wykonania i dokładną informacją o obsadzeniu w poszczególnych bankach pamięci, typie zainstalowanego procesora z dokładną informacją o ilości rdzeni, minimalnej, normalnej i maksymalnej prędkości procesora, zintegrowanym układzie graficznym i kontrolerze audio, pojemności zainstalowanego dysku twardego z oznaczeniem PN producenta. Wszystkie w/w informacje muszą być w pełni odczytywane lokalnie bezpośrednio w BIOS bez konieczności używania narzędzi zewnętrznych np. system diagnostyczny...” Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje następujący zapis dotyczący BIOS: „wymagane informacje w BIOS : o aktualnie wgranej wersji BIOS, ilości zainstalowanej pamięci RAM z informacją o technologii wykonania i dokładną informacją o obsadzeniu w poszczególnych bankach pamięci, typie zainstalowanego procesora z dokładną informacją o ilości rdzeni, normalnej prędkości procesora, zintegrowanym układzie graficznym i kontrolerze audio, pojemności zainstalowanego dysku twardego z oznaczeniem PN producenta. Wszystkie w/w informacje muszą być w pełni odczytywane lokalnie bezpośrednio w BIOS bez konieczności używania narzędzi zewnętrznych np. system diagnostyczny...”?

Tym samym wnosimy o wykreślenie wymogu o wymaganej informacji w BIOS o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora. Informacje o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora podawane są w BIOS tylko przez jednego producenta sprzętu komputerowego, tj. przez firmę DELL, przez co zapis ten może mieć wpływ na ilość złożonych ofert oraz na ograniczenie w znacznym stopniu zaoferowanego asortymentu. Poza tym informacje o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora nie mają znaczenia w codziennej pracy użytkownika komputera.

Odpowiedź: Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 6, PAKIET 3, poz. 14. „BIOS”, poprzez wykreślenie wymogu o wymaganej informacji w BIOS o minimalnej i maksymalnej prędkości procesora.

Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych

Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi:
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych
Tel. 022 56 90 247

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Janusz Kurek